
Min Dag 

 
Hej, jag heter Vera och är 13 år och bor i Köpingebro. Köpingebro ligger i Ystad 
kommun. Jag går också på fotboll i Köpingebro och mitt lag heter KIF. Jag blir väckt 
av mitt alarm på mobilen varje vardag som ringer kl 06:50. 

När mitt alarm har gått brukar jag ligga kvar i min säng till 
klockan är 07:10 och då tittar jag på mobilen. På mobilen 
brukar jag titta på en app som heter TikTok. TikTok är en app 
där man kan lägga upp videos när man dansar eller något 
annat. Sedan efter det så brukar jag klä på mig ibland lägger jag fram kläder dagen 
inne. 
 
Det jag brukar ha på mig när jag ska till skolan är ett par jeans och en T-shirt. När 
jag har bestämt vad jag ska ha på mig sätter jag mig och äter frukost, och det jag 
äter till frukost är 2 knäckemackor med ost på. 



 
 
Efter jag har ätit frukost borstar jag mina tänder och borstar mitt hår, och sen tar jag 
på mig jackan och skorna. Jag tar på min hjälm och sen cyklar jag till skolan kl 08:00  
När jag har kommit till skolan hänger jag av min väska och går ut tills det ringer in. 
När det ringer in är kl 08:30 och det är då vi börjar skolan. Det vi gör i skolan är: 
 
 
 
 

 
 
 
Vi arbetar väldigt mycket digitalt på våra datorer, och vi arbetar inte alls mycket 
förhand. De ämnen som vi arbetar med penna och papper är när vi har matte eller 
när vi har no. 
 
 
Vår mat vi får i skolan är väldigt olika ibland är det väldigt gott och vissa dagar är det 
inte särskilt gott. Vi får fisk skolan väldigt ofta och det är min favorit mat. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
Efter maten har vi lunchrast i en halvtimme och då spelar jag handboll med mina 
kompisar och det är väldigt roligt. 
 
När skolan är slut cyklar jag hem och det är inte så långt för mig att cykla hem för att 
jag bor när skolan.Om inte maten var god i skolan så tar jag någon macka när jag 
kommer hem. Sen så tittar jag om jag har någon läxa, och om jag har det gör jag 
läxan då. 

 
 



 
 
 
 
Men på måndagar och onsdagar när vi har fotbollsträning efter skolan så gör jag 
mina läxor på kvällen när jag kommit hem. 
 
Ibland så hjälper jag till hemma om jag inte har något annat att göra men då städar 
jag mitt rum eller tar hand om diskmaskinen. 
 
Eftersom jag brukar sluta tidigare än min syster och mina föräldrar så är jag hemma 
själv efter skolan, och det är väldigt skönt. 
 
På kvällen tittar jag på tv:n med min familj och sen går jag och lägger mig i min säng 
22:00. 


